

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

CONSEPT ApS

Messingvej 64, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 35 56 09

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Aksel Wiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONSEPT ApS Messingvej 64 8940 Randers SV CVR-nr.: 32 35 56 09 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Aksel Wiberg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Centervej 8, 8963 Auning
Modervirksomhed	Wiberg Holding Auning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive trykkerivirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458.448 kr. mod 382.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.674 kr. mod 8.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er direktionens opfattelse, at virksomhedens regnskab i de kommende år vil opnå et positivt resultat. Dette forventes realiseret ved øget fokus på udgifterne og en forøgelse af omsætningen, hvilket vil medføre et overskud i virksomheden i årene fremover.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	458.448	382.852
1 Personaleomkostninger	-370.588	-339.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.770	-1.770
Resultat før finansielle poster	86.090	41.722
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.831	-28.549
Resultat før skat	68.272	13.173
2 Skat af årets resultat	-15.598	-4.508
Årets resultat	52.674	8.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.674	8.665
Disponeret i alt	52.674	8.665

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	101.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>101.770</u>
Deposita	17.730	17.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.730</u>	<u>17.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.730</u>	<u>119.410</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	134.394	145.662
Varebeholdninger i alt	<u>134.394</u>	<u>145.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.968	60.294
Udskudte skatteaktiver	57.864	72.004
Tilgodehavender i alt	<u>109.832</u>	<u>132.298</u>
Likvide beholdninger	637	1.561
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.863</u>	<u>279.521</u>
Aktiver i alt	<u>362.593</u>	<u>398.931</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-30.016	-82.690
Egenkapital i alt	<u>94.984</u>	<u>42.310</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	68.951	131.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.652	31.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.439	11.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.725	47.724
Anden gæld	132.842	133.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.609</u>	<u>356.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>267.609</u>	<u>356.621</u>
Passiver i alt	<u>362.593</u>	<u>398.931</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-91.355	33.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.665	8.665
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-82.690	42.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.674	52.674
	125.000	-30.016	94.984

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	363.984	333.243
Andre omkostninger til social sikring	6.604	6.117
	370.588	339.360
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.458	1.365
Årets regulering af udskudt skat	14.140	3.143
	15.598	4.508

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Messingvej 64, 8940 Randers SV, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør DKK 72.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wiberg Holding Auning ApS, CVR-nr. 28124597, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
